
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 240 200 120, www.otidea.cz  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČ:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  Dodávka měřící techniky elektrických veličin pro 

projekty HiLASE a ELI – opakované vyhlášení  
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce na dodávky zadávané 

formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů.  

 

 

Zadavatel se rozhodl rozdělit danou veřejnou zakázku na 2 části. V souladu s tím se mění 

následující ustanovení zadávací dokumentace: 

 

 

1) Bod 1.1 zadávací dokumentace  

Původní znění bodu 1.1 zadávací dokumentace se ruší. Nové a platné znění bodu 

1.1 zadávací dokumentace je následující (nově upravený text označen žlutě): 

 

1.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy s pěti uchazeči 

v každé ze dvou částí veřejné zakázky, na základě které budou zadavatelem 

zadávány jednotlivé veřejné zakázky (tzv. minitendry) na dodávky zboží pro 

zajištění měření elektrických veličin.  

 

Veřejná zakázka je rozdělená na následující dvě části: 

 Část 1 – osciloskopy 

 Část 2 – další měřící technika 

 

Zadavatel bude jednotlivé veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy zadávat 

na základě svých provozních potřeb, kterým jsou vybraní uchazeči povinni 

bezvýhradně kdykoliv vyhovět. Plnění rámcové smlouvy není podmíněno 

jakýmkoliv minimálním odběrem. Zadavatelem předpokládané indikativní počty 

poptávaného zboží po dobu platnosti rámcové smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 

4 této zadávací dokumentace „Technická specifikace plnění“. 

 

Předmět plnění této veřejné zakázky je blíže vymezen v příloze č. 4 této 

zadávací dokumentace a dále v příloze č. 3 této zadávací dokumentace 

„Rámcová smlouva“. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 240 200 120, www.otidea.cz  

2) Bod 1.4 zadávací dokumentace  

Původní znění bodu 1.4 zadávací dokumentace se ruší. Nové a platné znění bodu 

1.4 zadávací dokumentace je následující (nově upravený text označen žlutě): 

 

1.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za dobu plnění činí:  19 800 000,- Kč, 

 Z toho pro část 1 veřejné zakázky: 19 300 000,- Kč 

 Z toho pro část 2 veřejné zakázky: 500 000,- Kč 

Předmět plnění bude financován z prostředků Operačního programu Výzkum a 

vývoj pro inovace (dále jen „OP VaVpI”). 

 

3) Bod 2.1 zadávací dokumentace  

Původní znění bodu 2.1 zadávací dokumentace se ruší. Nové a platné znění bodu 

2.1 zadávací dokumentace je následující (nově upravený text označen žlutě): 

 

2.1 Nabídky se podávají pro každou část veřejné zakázky samostatně, písemně a 

v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením obchodní firmy / 

názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo osoby 

oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena nápisem 

„Neotevírat” a názvem veřejné zakázky „Dodávka měřící techniky 

elektrických veličin – část 1 (osciloskopy)” a „Dodávka měřící techniky 

elektrických veličin – část 2 (další měřící technika)”. Na obálce musí být 

uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. 

 

4) Bod 2.2 zadávací dokumentace  

Původní znění bodu 2.2 zadávací dokumentace se ruší. Nové a platné znění bodu 2.2 

zadávací dokumentace je následující (nově upravený text označen žlutě): 

 

2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 8. 6. 2012 do 11:00 hodin na adresu 

společnosti OTIDEA a.s., Palác Broadway, Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1 

(vchod B uprostřed pasáže Broadway, 2. patro). Nabídky je možné doručit 

jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše 

uvedenou adresu v pracovní dny v době od 8:30 do 15:30 hodin, poslední den 

lhůty potom pouze do 11:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné 

podání nabídky.  

 

5) Bod 3.5 zadávací dokumentace  

Původní znění bodu 3.5 zadávací dokumentace se ruší. Nové a platné znění bodu 

3.5 zadávací dokumentace je následující (nově upravený text označen žlutě): 

 

3.5  Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

a) dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; 

přílohou tohoto prohlášení musí být 

 osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 



 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 240 200 120, www.otidea.cz  

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 

 čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle 

předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně, 

Za významnou dodávku se pro část 1 veřejné zakázky pokládá dodání měřící 

techniky elektrických veličin, která odpovídá parametrům a technické specifikaci 

příslušné části veřejné zakázky uvedené v příloze č. 4 této zadávací 

dokumentace, v min. souhrnném objemu 10 000 000 Kč bez DPH za poslední 3 

roky libovolnému počtu objednatelů, přičemž zadavatel požaduje prokázání 

splnění alespoň jedné významné dodávky. Bude-li významná dodávka zahrnovat 

dodání měřící techniky elektrických veličin více různým odběratelům, musí být 

způsobem uvedeným výše doloženo řádné dodání každého jednoho přístroje 

měřící techniky zahrnutého do významné dodávky.  

Za významnou dodávku se pro část 2 veřejné zakázky pokládá dodání přístrojů, 

které odpovídají parametrům a technické specifikaci příslušné části veřejné 

zakázky uvedené v příloze č. 4 této zadávací dokumentace, v min. souhrnném 

objemu 200 000 Kč bez DPH za poslední 3 roky libovolnému počtu objednatelů, 

přičemž zadavatel požaduje prokázání splnění alespoň jedné významné dodávky. 

Bude-li významná dodávka zahrnovat dodání měřící techniky elektrických veličin 

více různým odběratelům, musí být způsobem uvedeným výše doloženo řádné 

dodání každého jednoho přístroje měřící techniky zahrnutého do významné 

dodávky.  

 

b) dle § 56 odst. 1 písm. f) zákona doklad prokazující shodu zboží vydaný příslušným 

orgánem (např. dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů). 

 

6) Bod 10.1 zadávací dokumentace  

Původní znění bodu 10.1 zadávací dokumentace se ruší. Nové a platné znění bodu 

10.1 zadávací dokumentace je následující (nově upravený text označen žlutě): 

 

10.1 Otevírání obálek proběhne dne 8. 6. 2012 v 13:00 hod. v sídle společnosti 

OTIDEA a.s na adrese Palác Broadway, Na Příkopě 31, Praha 1 (vchod B 

uprostřed pasáže Broadway, 2. patro).  

 

 

 

V Praze dne 16. 4. 2012 

 

 

Seznam příloh: 

 

1) upravený krycí list - Příloha č  1.doc 

2) Priloha_c._4_-_technicka_specifikace_plneni-cast 1.xls 

3) Priloha_c._4_-_technicka_specifikace_plneni-cast 2.xls 

4) Příloha č  5 Výpočet nabídkové ceny-cast 1.xls 

5) Příloha č  5 Výpočet nabídkové ceny-cast 2.xls 


